
-
--

BH POSIA

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01.3.1.-16491/ 19
Sarajevo, 31.1 0.2019.godine

elan 1.

Dostaviti:
. Naslovu;
o Nosiocu posla - Sektoru za poStanski promet;
. Odjeljeniu za javne nabavke;
o Slu2bi Marketinga za objavu (Plan JN 2019)
o Arhivi U.D.,
o ala

'iP BH POJIA' d.o.o. Soroievo

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu alana 17. zakona o iavnim nabavkama ("sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), clana 4s. statuta,
dlana 2. Pravilnika o.iavnim nabavkama JP BH PoSTA'd.o.o. Sarajevo, te odluke skupstine Drustva o
usvalanju Plana poslovanja,JP BH PosTA' d.o.o. sarajevo za period 01.01.20i7.-3i.i2.201g.godine
bro.i S.D-l.2-18083/16, od dana 07.1 1.2016.9odine, te revidiranog plana poslovanja,Jp BH POSTA,
d.o.o. sarajevo za period 01.01.2019.- 31.12.201g.godine broj s.D.1.2-19337118 od 2j.12.2o1,1.godine,
zahtieva sektora za postanski promet broj: 02.2-26.5-16077 t19 od 23.1o.2o19.godine, dopisa odjetjenja
za javne nabavke broj: 07.4-26.5-16077-1119 od 24.10.2019.godine, Uprava DruStva na 23T.elektionskoj
sjednici odrranoj dana 3'1.10.20lg.godine, d o n o6 i :

ODLUKU
o izmieni i dopuni Plana javnih nabavki za 201g.godinu - ta6ka 7.13

Na osnovu odluke o usvajanju revidiranog Plana poslovanja,,JP BH POSTA'd.o.o. Sarajevo za period
01.01.2019. -31.12.20'l9.godine broj S.D.1.2-19337/18 od 21.12.2O1B.godine - konto 5119 (potro6ni
materijal u funkcija postanskih usluga, donosi se izmjena idopuna Plana.iavnih nabavki za2019.godinui dodaje/uvrstava stavka 7.13 - Materijal u funkciji postanskih usluga (postanski oblasci)
JRJN:22822000-8, koja iznosi 90.000,00 KM bez PDV-a.

6hn 2.

ova izmjene i dopuna Plan_a javnih nabavki stupa na snagu danom donosenja, a asta 6e se objaviti na
internet stranici ,,JP BH POSTA' d.o.o. Sarajevo, www.posta.ba.

Ostali dio teksta Plana lavnih nabavki za 201g.godinu ostaje nepromuenjen.

OBRAZLOZENJE

Uprava Drustva ie dana 14-01.2019.godine donijela Plan javnih nabavki za 2019.godinu broi U.D.01-3.2-
781/19. Tokom realizaci,e usvojenog Plana javnih nabavki za 2019.godinu javila se potreba za izmjenom
i dopunom istog kako je to navedeno u elanu 1. ove Odluke. Povecanje obima predmetne nabavke
uzrokovano je dinjenicom sve veceg broja iobima posiljaka u tehnoloskom procesu (prvenstveno BH Post
Express posiljke) koja je u ovoi godini ostavarila znadaian rast, a koji se nije mogao predvidjeti u vrijeme
donosenla Plana javnih nabavki za 20lg.godinu.

Cijeneci navedeno donesena je Odluka kao u dispozitivu. ...- --.
\

NI DIREKTOR

rsad u.lrc

1r-

kontokt c6nlor

(tslz
www.poslo-bo

GEN

!

"JP BH POSTA'd.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8,71000 Sorolevo, BiH
Tcl: +387 33 252 6'13; fox: + 387 33 252 743; c-moil: kobinct@po.io-bo

Opa.*itud u So.oi.yu br ri!..nio o65-0-t.s-06-@l I96
ldfitilito<ioni br a20O6t2jlIOOO5; PDv b.. 2@6aZlt0OO5; po'6:n;b. OtOrlZ2g

!

I

.D
r-


